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Скопје, февруари  2016 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за градење на објекти и за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за  утврдување на правен статус на бесправни објекти на подрачје на Општина Аеродром

            Се објавува Одлука  за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за градење на објекти и за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за  утврдување на правен статус на бесправни објекти на подрачје на Општина Аеродром, донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1025/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари  2016 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 96 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ 15/2015, 98/15, 193/15, 226/15), член 20 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15 и 129/15) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 46-та  седница одржана на ден 08.02.2016 година ја донесе следната
   О Д Л У К А

за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за градење на објекти и за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за  утврдување на правен статус на бесправни објекти на подрачје на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Аеродром, при градење на објекти, каде инвеститор е Општина Аеродром, како и ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместокот за утврдување на правен статус на бесправен објект каде што Општина Аеродром се јавува како барател.
Ослободувањето од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Аеродром се однесува на објекти кои се утврдени во соодветните урбанистички планови и се во согласност со генералниот урбанистички план за Град Скопје, а имаат утврдена намена В1 – образование, В2 – детски градинки и Д3-спорт и рекреација.

Член 2
Општина Аеродром како инвеститорот, врз основа на оваа Одлука се ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за делот од 40% кој припаѓа на Општината.

Општина Аеродром како подносител на барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално значење, врз основа на оваа Одлука се ослободува од обврската за плаќање на вкупниот надоместок за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално значење.
Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/2                                                                                      Претседател на Совет 

08 февруари  2016 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (за доградба на детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански)

  Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (за доградба на детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански), донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1023/1                                                                                              Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 46-та  седница одржана на ден 08.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (за доградба на детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок за детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од  MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(1) Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр. 143/2, Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. уп1-21-30 од 20.01.2015 година.  

Надоместок за приклучување

(2) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 55.062,00 [педесетипетилјадиишеесетидва] денари + 18% ДДВ или вкупно 64.973,00[шеесетичетириилјадидеветстотиниседумдесетитри] денари.

Начин на плаќање

(1) Барателот на приклучок е должен да го плати:

(1) 25% од вкупниот надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор во износ од 16.243,00 [шеснаестилјадидвестечетириесетитриилјади] денари, по потпишување на овој договор. 

(2) 50% од вкупниотнадоместок за реализација на приклучокот утврден со член 2 од овој Договор во износ од 32.487,00 (триесетидвеилјадичетиристотиниосумдесетиседум) денари, во рок од десет дена од денот на прием на известувањето дека се обезбедени ситедозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје, од став (2) на овој член.

(3) 25% од вкупниот надоместок за реализација на приклучокот утврден со член 2 од овој Договор, во износ од 16.243,00 [шеснаестилјадидвестечетириесетитриилјади] денари, во рок од 10 дена од денот на прием на известувањето дека изградбата на приклучокот од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје е завршена и приклучокот треба да биде ставен под напон, од став (3) на овој член.
2. ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став 0 точка (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
3. Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 2 на овој член изнесува до 70 дена.

4. По исклучок од став 3 од овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

5. ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  
6. ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на документот за употреба на приклучокот да го извести Барателот на приклучокот дека изградбата на приклучокот од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје е завршена и дека приклучокот треба да биде ставен под напон.
7. Барателот на приклучокот е должен износите определени во ставот 1 на овој член да ги уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје. За секоја уплата ЕВН Македонија АД, Скопје му издава авансна фактура за уплатениот износ на барателот на приклучокот.
8. По реализацијата на приклучокот кој е предмет на овој договор, ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на Овој Договор.
9. За секое задоцнување со плаќањетоод страна на Барателот на приклучокот, ЕВН Македонија АД, Скопје ќе пресметува казнена камата согласно закон, за износот кој Барателот требал да го уплати.
Рок за реализација на приклучокот

1. Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став 5 од Член 3 на овој Договор.
2. Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

3. Рокот определен во ставот 1  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.


Договорна казна

1. Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

2. Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став 1 и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

1. Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

2. Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

1. Овој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

1. За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

1. Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

1. Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                                      Општина Аеродром           
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-33/4                                                                                      Претседател на Совет 

08 феврури 2016 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-30, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за доградба на детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански)
         Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број1 и 3 на КП 3953 и 6653/1), донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1024/1                                                                                              Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 46-та  седница одржана на ден 08.02.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-30, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за доградба на детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-30, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за доградба на детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-30

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000088695, ул.Горно Лисиче бр.бб, КП 4244/1 КО Кисела Вода 1

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-30, датум на издавање 20.01.2016 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: I тарифен степен, LV 2

Потрошувач                                                                                                     снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                  ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-33/3                                                                                      Претседател на Совет 

08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 24.09.2015 година до 16.12.2015 година
 
Се објавува за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 24.09.2015 година до 16.12.2015 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1022/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 24.09.2015 година до 16.12.2015 година
1.Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 24.09.2015 година до 16.12.2015 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром;
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-33/5                                                                                      Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Извештај за спроведување на општи мерки за превенција и за унапредување на здравјето на населението и заштита на населението од заразно болести во Општина Аеродром за 2015 година

 
Се објавува за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за спроведување на општи мерки за превенција и за унапредување на здравјето на населението и заштита на населението од заразно болести во Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1021/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе                                                                                                                                                
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за спроведување на општи мерки за превенција и за унапредување на здравјето на населението и заштита на населението од заразно болести во Општина Аеродром за 2015 година

1. Се усвојува Извештај за спроведување на општи мерки за превенција и за унапредување на здравјето на населението и заштита на населението од заразно болести во Општина Аеродром за 2015 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/6                                                                                      Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите  во Општина Аеродром за 2015 година

 
Се објавува Извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите  во Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1020/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе                                                                                                                                                
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите  во Општина Аеродром за 2015 година

1.Се усвојува Извештај за усвојување извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2015 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/7                                                                                      Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување извештај за реализација на активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2015 година
 
Се објавува Заклучок за усвојување извештај за реализација на активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.

Број 08-1019/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе                                                                                                                                                
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита  во Општина Аеродром за 2015 година

1.Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2015 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/8                                                                                      Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување извештај за реализирани активности од областа на спортот  во Општина Аеродром за 2015 година

 Се објавува извештај за реализирани активности од областа на спортот  во Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1018/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе                                                                                                                                                
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот  во Општина Аеродром за 2015 година

1.Се усвојува извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2015 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/10                                                                                    Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2015 година
 
Се објавува Извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1013/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе                                                                                                                                                
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2015 година

1.Се извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2015 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-33/9                                                                                     Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2015 година
 
Се објавува Извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1017/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе                                                                                                                                                
З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2015 година

1.Се усвојува извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2015 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/11                                                                                    Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2015 година 

 
Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2015 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1016/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе                                                                                                                                                
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2015 година 

1.Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2015 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/12                                                                                    Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за План за измена и дополна на Планот за јавни набавки нво ОА за 2016 година
 
Се објавува План за измена и дополна на Планот за јавни набавки во ОА за 2016 година, донесен на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1015/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе                                                                                                                                                
ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2016 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на ОА“ 18/15 и 1/16), се менува на следниот начин

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	        I .Набавка на услуги
	
	
	
	

	39
	Набавка на интернет пристапдо систем за сателитско следење на возила
	
	Зборот„Октомври “ се менува со зборот„Февруари
	42.300,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	
	        II .Набавка на работи 
	
	
	
	

	12
	Набавка на овластена фирма за реконструкција на објекти на месни и урбани заедници и други објекти во сопственост на Општина Аеродром 


	
	 Февруари
	850.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


	
	       III .Набавка на стоки
	
	
	
	

	5
	Набавка на алат и друг ситен инвентар 
	
	 Зборовите „Април/Мај  “ се менува со зборот„Февруари”
	250.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 09-33/13                                                                                    Претседател на Совет 08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за Програма за дополнување на Програмата Ф урбанистичко  планирање и уредување на просторот на општина Аеродром за 2016 година

 
Се објавува Програма за дополнување на Програмата Ф урбанистичко  планирање и уредување на просторот на општина Аеродром за 2016 година,, донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1026/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
ПРОГРАМА

 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ( Ф )

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2016 ГОДИНА 

I. Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата Ф урбанистичко  планирање и уредување на просторот на општина Аеродром за 2016 година,  („Службен гласник на ОА“ број 18/15, 01/16).

II. Дополнувањето се врши на начин што во Програмата Ф урбанистичко  планирање и уредување на просторот на општина Аеродром за 2016 година, Потпрограма Ф1 Урбанистичко планирање на подрачјето на ОА за 2016 година, табеларен приказ,  во категорија 420 000 - Стоки и услуги, ставка 425 000 – Договорни услуги, потставка  425640 – Изработка на просторни и урбанистички планови,  во колоната Изработка на детални урбанистички планови од ОА, после алинејата – „Изменување и дополнување на ДУП, блок, блокови од соодветен урбанистички план за четврт финансирани од општина Аеродром“,  се додава нова алинеја која гласи – „Изработка на урбанистички план за село Долно Лисиче“

III. Оваа Програма влегува во сила, со денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Аеродром".

Број 09-33/14                                                                                    Претседател на Совет 

08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука  за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“)

 
Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“), донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-10267/1                                                                                             Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата на 46-та  седница одржана на ден 08.02.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок на реконструкција и адаптација со пренамена на простор во ОУ„Гоце Делчев“.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

10. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

11. ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од  MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(3) Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр. 4244/1, Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. уп1-21-1235 од 29.12.2015 година.  

Надоместок за приклучување

(4) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 [дваесетипетилјадишестотиниичетириесетилјади] денари + 18% ДДВ или вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари.

Начин на плаќање

(4) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(5) Преземачот на долгот е должен износот од ставот 0 на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 300000002847471 во Комерцијална Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(6) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор. За потребата од плаќање, Барателот за приклучок ќе достави копија од фактурата до Преземачот долгот.
(7) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став 0 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(8) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(9) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(10) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  

Рок за реализација на приклучокот

(5) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став 5 од Член 3 на овој Договор.
(6) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(7) Рокот определен во ставот 1  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.


Договорна казна

(8) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(9) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став 1 и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

(10) Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

(11) Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

(12) Овој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

(13) За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

(14) Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

(15) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                      Општина Аеродром         
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-33/18                                                                                    Претседател на Совет 

08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-1235, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“)
 
Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-1235, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“), донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1011/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата 46 седница одржана на 08.02.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-1235, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-1235, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-1235

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000088695, ул.Горно Лисиче бр.бб, КП 4244/1 КО Кисела Вода 1

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-1235, датум на издавање 29.12.2015 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Домаќинство – двотарифно, LV 2

Потрошувач                                                                                                         снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                         ЕВН  Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-33/15                                                                                    Претседател на Совет 

08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за смрт на член на потесно семејство и по основ на опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник

 
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за смрт на член на потесно семејство и по основ на опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник, донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1025/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 и 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2016 година („Службен весник на РМ„ број 209/15) и член 12 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/15) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.18/15), Советот на Општина Аеродром својата  46 седница одржана на 08.02.2016  година, донесе 

                                                       ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за смрт на член на потесно семејство и по основ на опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за:

- смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник и тоа:

· Радмила Јакимовска, наставник во ОУ „Блаже Коневски“, за починат сопруг

· Снежана Богдановска,  негувател во ЈДГОА „Срничка“, за починат родител, мајка

 - смрт на член на потесно семејство на вработено лице во Општина Аеродром и тоа Жарко Гичарев, за починат родител, татко

- опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник и тоа Реџеп Решат,  возач – набавувач во ЈУДГ „Буба Мара“  
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/2                                                                                     Претседател на Совет 

08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за Одлука за давање на согласност за склучување на анекс кон договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта
 
Се објавува Одлука за давање на согласност за склучување на анекс кон договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта, донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1012/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/2012),  Советот на Општина Аеродром на 46-та  седница одржана на ден 08.02.2016 година ја донесе следната
О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на анекс кон договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на анекс кон договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта заведен кај Агенцијата за млади и спорт под број 10-65/7 од 18.01.2010 година, заведен кај Општина Аеродром под број 05-1821/1 од 10.03.2010 година и заведен кај Фудбалската Федерација на Република Македонија под број 0307-10 од 18.01.2010 година, со цел создавање на услови за вршење на упис на правото на сопственост на изградените објекти на име на Општина Аеродром.
Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски во врска со упис на правото на сопственост на изградените објекти на име на Општина Аеродром на КП 49/2 КО Кисела Вода 2, Општина Аеродром, ќе склучи Анекс кон договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта со Агенцијата за млади и спорт и Фудбалската Федерација на Република Македонија, како договорни страни со следната содржина:

АНЕКС 

кон договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта

заведен кај Агенцијата под број 10-65/7 од 18.01.2010 година, заведен кај Општината под број 05-1821/1 од 10.03.2010 година и заведен кај Федерацијата под број 0307-10 од 18.01.2010 година

Склучен на ден ___________________ помеѓу:

1. АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ Скопје со седиште на ул. Македонија бр.38 (Палата Панко Брашнаров) 1000 Скопје, претставувана од Марјан Спасески – Директор (во понатамошниот текст: Агенција), 

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на бул.„Јане Сандански“ бр. 109 Б, 1000 Скопје, претставувана од Ивица Коневски – Градоначалник (во по​на​та​мошниот текст: Општина)

и

3. ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА на Македонија Скопје со седиште на бул. АСНОМ бр.ББ 1000 Скопје, застапувана од Илчо Ѓорѓиевски - Претседател (во понатамошен текст: Федерација).
Член 1


Предмет на овој Анекс на договор е уредување на односите помеѓу договорните страни во врска со уписот на сопственоста и корисничкото право на сите изградени објекти на КП 49/2 КО Кисела Вода 2 вклучително и за оние за коишто е изготвена Потврда за одбивање на запишување на промената во катастарот на недвижностите број 1113-221/2016 од 14.01.2016 година и Стручен наод број 1113-221/2016 од 11.01.2016 година од страна на Агенцијата за катастар на недвижности, по претходно поднесено барање за вршење на упис на изградените објекти од страна на Општината.

Член 2


Агенцијата и Федерацијата се согласни Општината да поднесе барање за утврдување на правен статус на изградените објекти на КП 49/2 КО Кисела Вода 2 коишто не можат да бидат предмет на упис во Агенцијата за катастар на недвижности согласно Одобрение за градење број 18-320/2 од 01.02.2010 година издадено од Општината.


Агенцијата и Федерацијата се согласни да трпат упис на сопственост на објектите на име на Општината за коишто ќе биде издадено Решение за утврдување на правен статус на КП 49/2 КО Кисела Вода 2.


Агенцијата, Федерацијата и Општината се согласни Федерацијата да изврши упис на корисничкото право на објектите изградени на КП 49/2 КО Кисела Вода 2, за коишто Општината ќе изврши упис на сопственост на име на Општината.


Агенцијата, Федерацијата и Општината се согласни Федерацијата да продолжи да ги владее објектите и истите да ги користи на начин и под услови детално опишани во Договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта заведен кај Агенцијата под број 10-65/7 од 18.01.2010 година, заведен кај Општината под број 05-1821/1 од 10.03.2010 година и заведен кај Федерацијата под број 0307-10 од 18.01.2010 година.

Член 3

Федерацијата е согласна да обезбеди геодетски елаборати за утврдување на правен статус на објектите за коишто е потребно да се поднесе барање за утврдување на правен статус и истите да ги достави во Општината најдоцна во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на потпишувањето на овој Анекс кон договор, како и да обезбеди друга техничка документација којашто ќе послужи за упис на сите изградени објекти на КП 49/2 КО Кисела Вода 2. 

Член 4


Овој Анекс е склучен во 9 (девет) идентични примероци од кои 3 (три) за Агенцијата, 3 (три) за Општината и 3 (три) за Федерацијата.

АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ          ОПШТИНА АЕРОДРОМ                    ФФМ 

 Член 3


Се задолжува и овластува Раководителот на секторот за правни работи и имот и имотно правни работи во Општина Аеродром, да го потпише Анексот кон Договорот од член 1 на оваа Одлука.

Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-33/17                                                                                   Претседател на Совет 

08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3625)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3625), донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1010/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15 и 129/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 46-та  седница одржана на ден 08.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3625)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5104/1 од 04.07.2011 година, за објект кој лежи на  КП 3625 КО Кисела Вода 2 во ДУП „Горно Лисиче 4 на ул.Ѓорѓи Капчев бр.16А/8, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/19                                                                                   Претседател на Совет 

08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3202)
       Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3202), донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1009/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15 и 129/15) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15),  Советот на Општина Аеродром на 46-та  седница одржана на ден 08.02.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3202)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4572/1 од 16.06.2011 година, за објект означен кој лежи на КП 3202 КО Кисела Вода локалитет Горно Лисиче 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/20                                                                                   Претседател на Совет 

08 февруари 2016 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
                                               Р Е Ш Е Н И Е

за објавување за Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2015 година
       Се објавува Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2015 година, донесена на четириесет и шестата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2016 година.
Број 08-1007/1                                                                                               Градоначалник     09 февруари 2016 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број  20/2012, 21/2014, 23/2014 ), Советот на Општина Аеродром на 46-та  седница одржана на ден 08.02.2016 година ја донесе следната
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2015 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија за попис на средствата, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2015 година, број  03-668/1 од 29.01.2015 година.
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар, благајна, побарувања и обврски, канцелариски материјали и средства за хигиена и недвижности, со состојба на ден 31.12.2015 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2015 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања  на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2015 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-33/21                                                                                    Претседател на Совет 

08 февруари  2016 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А 
1. Одлука за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за градење на објекти и од обврската за плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на бесправни објекти на подрачје на Општина Аеродром_____________________________________________________________________1 
2. Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (за доградба на детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански)__________________ 2

3. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-30, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за доградба на детска градинка „Чекорче“ – населба Јане Сандански____________________________________________     6
4. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на советот на Општина Аеродром, за период од 24.09.2015 година до 16.12.2015 година ____  7
5. Заклучок за усвојување извештај за спроведување на општи мерки за превенција и за унапредување на здравјето на населението и заштита на населението од заразно болести во 2015 година ___________________________________________________________________ 8
6. Заклучок за усвојување извештај за реализирани активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2015 година___________________ 9 

7. Заклучок за усвојување извештај за реализација на активности од областа на социјалната и детската заштита во Општина Аеродром за 2015 година_____________________________ 10 

8. Заклучок за усвојување извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2015 година ______________________________________________ 11

9. Заклучок за усвојување извештај за реализирани активности на културата во Општина Аеродром за 2015 година _______________________________________________________12
10. Заклучок за усвојување извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2015 година_______________________________________________13 

11.  Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2015 година ___________________________________  14
12. План за измена и дополнување на План за јавни набавки во ОА  за 2016 година_________15
13. Програма за дополнување на Програма Ф– Урбанистичко планирање и уредување на подрачјето на Општина Аеродром за 2016 година __________________________________ 16
14. Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“)________________________________  17

15.  Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 - 21-1235, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за реконструкција на простор во ОУ„Гоце Делчев“)____________________________________________________________  20
16. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање за смрт на член на потесно семејство и по основ на опремнина за пензионирање на вработено лице во општински буџетски корисник  _________________________________________________  22
17. Одлука за давање на согласност за склучување на анекс кон договорот за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта__________________________________    23
18. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3625)___________________________ 26

19. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3202)__________________________   27

20. Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2015 година___________________________ 28
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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